SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

Rua José Bonifácio, 300 – Amparo/SP – CEP 13.900-
320 Fone: (19) 3808-8400 Fax: (19) 3807-2536 - CNPJ:

43.467.992/0001-74

Site: www.saaeamparo.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo, através de sua

Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, HOMOLOGA a classificação final do Concurso Público nº

001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Amparo, 15 de fevereiro de 2019.

Laura Petri Geraldino
Superintendente

http://www.saaeamparo.sp.gov.br/

Cargo Agente de Operações e Manutenção (especialidade: Captação e Adução)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CLEBER HENRIQUE BENATTI 21/03/19890157931 86,6674463319101º

ISAMARA DE OLIVEIRA ALMEIDA 30/11/19940155754 83,3334182160952º

GEOVANIO PEREIRA DE LIMA 25/07/19750158906 80,0002541302763º

ALDO FARIA ANDRADE FILHO 11/09/19930159467 80,0004180058494º

JOÃO CARLOS DE MORAES 22/06/19920155239 76,6674846909665º

CIRO ELIAS DOS SANTOS FILHO 10/12/19640158407 73,333203486476º

JÚLIO CÉSAR ISAÍAS DE OLIVEIRA 20/04/19980154455 70,00049890751X7º

ISAIAS MENEZES DA SILVA 07/05/20010155774 70,000184187308º

LUIZ PAULO PEREIRA DE PASSOS 14/06/19750157853 66,6672548925539º

LEONARDO AFONSO DE GODOY FERREIRA 21/11/19900154165 66,66747646390710º

EDIVOR RENATO CONSTANTINI RODRIGUES
PEREIRA

14/06/19930158982 63,33349000032011º

JOÃO ROMILDO COSTA 05/11/19820155779 56,66736308342X12º

GABRIELA BARBOSA GROPO 08/09/19850158762 56,667401046642413º

MICHELE CRISTINA DE MORAES 07/08/19910158396 56,66747946377314º

VINICIUS ROBERTO ROCHA 29/01/20010156945 56,66755967879415º

LEANDRO MORENO 26/02/19780154634 53,33333222075816º

FELIPE BARREIRA LUCIO DA SILVA 07/07/19990154447 53,33345500719617º

LUCAS GABRIEL GUILHERME 08/05/20000158202 53,33359240419518º

GABRIEL ROBERTO VIRGINI 19/08/19970154024 50,00049090064119º

19Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Agente de Operações e Manutenção (especialidade: Operação de ETA e ETE)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

GILBERTO PLETI DA SILVA JUNIRO 03/08/19720154391 76,6672077593391º

FABIO PEREIRA DE LIMA 22/06/19820155354 76,6673210106442º

ADRIANO SANCHES FIGUEIREDO 17/03/19750156738 70,0002190307163º

PIETRO HENRIQUE GASPARDI  PINHEIRO 30/05/19910155585 66,6674742180534º

JULIA MOREIRA 09/03/19990154268 66,667209244575º

MAISA INGRID SILVEIRA MASCARENHAS 23/04/20010157260 66,6675248827706º

ADEMARIO FREIRE ASSIS 11/03/19780154526 63,3333221412297º

DIESLEM CLEBER CIRILO 03/05/19900156671 56,6674622162268º

RAFAEL XAVIER DE BARROS 22/08/19860159242 53,3334064988919º

LUIZ FERNANDO MORAS MARCELI 19/08/19740154376 50,000MG 749416610º

REGINALDO ROCHA DA SILVA 02/11/19840153997 50,00064714023811º

SALUM SALES RIBEIRO JUNIOR 19/04/19870153986 50,0001828991612º

JESSYLI GABRIELE APARECIDA DE LIMA 13/05/19940156505 50,0004177023413º

13Qtd. Candidatos:

32Total Candidatos:

	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018